
 

 

 

Koná se 24. Února od 18:00 v kulturním 

domě v Kojatíně. 

0,5l vzorky noste na sběrné místo 

 Kojatín 45 

Pití zajištěno, občerstvení – kdo si co donese. 

Večerem Vás provede hudební uskupení 

,,Přespolní šraml´´ 

Doporučený Dress code – Smart Casual  

Pravidla na rubu této pozvánky. 

Bližší informace na tel.:721 708 253 

 

Na Vaši účast se těší  

Karel Chromý a kolektiv pořadatelů !!! 



 

 

Pravidla koštu slivovice 
Soutěže se může zůčastnit každý, kdo poskytne řádně 

označený vzorek o objemu 0,5l do 23.února (jméno, 

příjmení, % alkoholu, ročník, pálenice). 

Vzorky zařazené do hodnocení se po vyhodnocení 

nevrací. 

Pořadatel si vyhrazuje právo ne/zařadit vzorek do 

hodnocení. 

Počet vzorků od jednoho soutěžícího není omezen. 

Hodnotící komise bude sestavena automaticky 

z účastníků kteří poskytnou vzorek a návštěvníků, kteří si 

zakoupí bodovací a hodnotící kartu. 

Jmenný seznam soutěžících a jim přidělených čísel 

vzorků nesmí být žádnému členu hodnotící komise znám 

před vyhodnocením. 

Každý člen komise hodnotí vzorky deseti bodovou 

stupnicí (bodovací tabulka je předána s bodovací kartou). 

Soutěž probíhá pouze v kategorii slivovice (destilát ze 

švestky -,,kadlátka´´). 

O vítězi rozhoduje přidělený nejvyšší počet bodů.  

V případě rovnosti bodů rozhoduje hlasování subkomise.

  


